



CLIENTE	ABINSA, S.A DE C.V.	FECHA EMISION	11.07.2013	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA ING. RAMIRO CIBNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AVE. ADOLFO LOPEZ MATEOS KM. 6.5 VIA A MATAMOROS					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI
135411	ASTM A-36/A-572-50	0.160	0.839	0.015	0.005	0.180	0.031	0.024	0.022	0.001	0.033	0.005	0.008	0.004
135412	ASTM A-36/A-572-50	0.145	0.882	0.012	0.006	0.176	0.026	0.026	0.020	0.002	0.037	0.003	0.008	0.004
135417	ASTM A-36/A-572-50	0.151	0.861	0.014	0.008	0.173	0.023	0.020	0.020	0.001	0.043	0.003	0.007	0.003

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
135411	261310115A	64.700 (KSI)	77.811 (KSI)	25 (%)
135411	261310116A	64.784 (KSI)	77.232 (KSI)	25 (%)
135412	261310120A	64.612 (KSI)	77.534 (KSI)	26 (%)
135412	261310121A	64.384 (KSI)	78.288 (KSI)	27 (%)
135417	261310178A	63.352 (KSI)	75.856 (KSI)	24 (%)
135417	261310179A	62.607 (KSI)	75.464 (KSI)	22 (%)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt.)	PED. CLIENTE	PEDIDO
135411	261310195A	24	12.0000	6.5000	12.2000	38.688	32134-junio	0000514621
135412	261310194A	24	12.0000	6.5000	12.2000	38.688	32134-junio	0000514621
135412	261310195A	24	12.0000	6.5000	12.2000	38.688	32134-junio	0000514621
135417	261310199A	24	12.0000	6.5000	12.2000	38.688	32134-junio	0000514621

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENIREGA
135411	261310195A	000040	1001796998
135412	261310194A	000040	1001796998
135412	261310195A	000040	1001796998
135417	261310199A	000040	1001796998

FIN DE DATOS